
63 Schwäbisch Gmünd - Mutlangen - Spraitbach - Gschwend - Gaildorf

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

GD, Landratsamt
GD, Bahnhof
GD, ZOH Ledergasse
GD, Vordere Schmiedgasse West
GD, Vordere Schmiedgasse Mitte
GD, Pfitzerstr.
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Stauferklinik
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Heidehalle Parkpl.
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Bürglesrain
Mutlangen, Lindacher Str.
Lindach, Täferroter Str. West
Pfersbach, Abzweigung
Durlangen-Amandusmühle
Durlangen, Leinhäusle
Durlangen, Hummelbühl
Zimmerbach
Durlangen, Waldhorn
Durlangen, Raiba
Durlangen, Im Großacker
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Mooswiese
Spraitbach, Weggenziegelhütte
Spraitbach, Dr. Kinkel
Spraitbach, Untere Gasse/Adler
Spraitbach, Kirche/Höniger Str.
Spraitbach, Trögle
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hegenreute
Ernst, Abzweigung
Hintersteinenberg Abzweigung
Gschwend-Seelach
Humberg, Abzweigung
Gschwend, Friedhofstr.
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Gemeindehalle
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Fa. Kunz u. Co
Gschwend-Waldhaus
Gschwend-Wildgarten
Honkling, Abzweigung
Reippersberg, Krone
Chausseehaus, Ort
Unterrot, Rathaus
Unterrot, ARWA/B 298
Gaildorf, Häusersbachsiedl.
Gaildorf, Stadtmitte
Gaildorf, Schulzentrum
Gaildorf, Bahnhofstraße
Gaildorf, ZOB

5.15
5.17

5.18
5.20
5.22

5.24

5.25
5.26
5.27

5.28
5.30
5.31

5.32
5.34
5.35

5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49

5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43

5.44
5.48

S

5.45
5.47

5.48
5.50

5.54
5.55

5.56

5.57
5.58
5.59

6.00
6.02
6.03

6.04
6.06
6.07

6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21

F

6.22
6.24

6.26
6.28
6.30

6.31

6.32
6.33
6.33

6.34
6.36
6.37

6.38
6.40
6.41

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.56

6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.11

7.14
7.15

S

6.22
6.24

6.26
6.28
6.30

6.31

6.32
6.33
6.33

6.34
6.36
6.37

6.38
6.40
6.41

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.56

6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.12
7.14

S

7.30
7.33

7.36
7.38
7.40

7.42

7.43

7.47
7.48
7.48

7.49
7.51
7.52

7.53
7.55
7.55

7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.09

8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.25
8.28
8.29

S

7.34
7.35
7.37
7.40

7.42

7.44
7.46
7.48

F

7.35
7.38

7.39
7.41
7.44

7.46

7.47
7.48
7.48

7.49
7.51
7.52

7.53
7.55
7.55

7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.09

8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23

8.25
8.26

S

8.20
8.22

8.23
8.24

8.30
8.30
8.31

8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40

8.41
8.43
8.43

8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51

8.52
8.53
8.55

F

8.20
8.22
8.23
8.23
8.24

8.30
8.30
8.31

8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.38

8.38
8.38
8.41
8.43
8.43

8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51

8.52
8.53
8.55

9.20
9.22

9.23
9.24

9.30
9.30
9.31

9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40

9.41
9.43
9.44

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52

9.54
9.55
9.56
9.57

F

10.10
10.13

10.15
10.17

10.22
10.23

10.24

10.25
10.26
10.27

10.28
10.31
10.32

10.33
10.35
10.36

10.37

S

10.10
10.13

10.15
10.17

10.22
10.23

10.24

10.25
10.26
10.27

10.28
10.31
10.32

10.33
10.35
10.36

10.37

F

11.10
11.12

11.15
11.17
11.19

11.21

11.25

11.26
11.27
11.28

11.29
11.31
11.32

11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47

11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.02
12.03

S

11.10
11.12

11.15
11.17
11.19

11.21

11.25

11.26
11.27
11.28

11.29
11.31
11.32

11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47

11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02

S

11.20
11.23

11.24
11.27

11.31
11.32

11.32

11.33
11.34
11.34

11.35
11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

11.49
11.50
11.53

S
12.10
12.20
12.23

12.25
12.27
12.29

12.31

12.35

12.36
12.37
12.38

12.39
12.41
12.42

12.43
12.45
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01

S

12.10
12.13

12.14
12.16
12.19

12.21

12.25

12.27
12.28
12.29

12.30
12.32
12.33

12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.45
12.47

S

12.35
12.38

12.40
12.42

12.46
12.47

12.48

12.49
12.50
12.51

12.53
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26

13.28
13.32

F

12.35
12.38

12.40
12.42

12.46
12.47

12.48

12.49
12.50
12.51

12.53
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26

13.28
13.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen Rollstuhl



63 Schwäbisch Gmünd - Mutlangen - Spraitbach - Gschwend - Gaildorf

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
GD, Bahnhof
GD, ZOH Ledergasse
GD, Vordere Schmiedgasse Mitte
GD, Pfitzerstr.
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Stauferklinik
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Grundschule
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Bürglesrain
Pfersbach, Abzweigung
Durlangen-Amandusmühle
Durlangen, Leinhäusle
Durlangen, Hummelbühl
Zimmerbach
Durlangen, Waldhorn
Durlangen, Kirche
Durlangen, Raiba
Durlangen, Im Großacker
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Mooswiese
Spraitbach, Weggenziegelhütte
Spraitbach, Dr. Kinkel
Spraitbach, Untere Gasse/Adler
Spraitbach, Kirche/Höniger Str.
Spraitbach, Trögle
Spraitbach-Hertighofen
Durlangen, Mooswiese
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Tanau
Zimmerbach, Seestraße
Durlangen, Waldhorn
Durlangen, Raiba
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hegenreute
Ernst, Abzweigung
Hintersteinenberg Abzweigung
Gschwend-Seelach
Humberg, Abzweigung
Gschwend, Friedhofstr.
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Gemeindehalle
Gschwend, Fa. Kunz u. Co
Gschwend-Waldhaus
Gschwend-Wildgarten
Honkling, Abzweigung
Reippersberg, Krone
Chausseehaus, Ort
Unterrot, Rathaus
Unterrot, ARWA/B 298
Gaildorf, Häusersbachsiedl.
Gaildorf, Stadtmitte
Gaildorf, Schulzentrum
Gaildorf, Bahnhofstraße
Gaildorf, ZOB

F

13.10
13.13
13.15
13.17
13.19

13.21

13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28

13.29
13.31
13.32
13.33
13.34

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.50

S
AG

13.10
13.12
13.14
13.17
13.21

13.22

13.25

13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.34

13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

13.41
13.45
13.47

S
B

13.15
13.17
13.19
13.23

13.26

13.27

13.29
13.30
13.31
13.32
13.35
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42

13.43
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00

S

14.10
14.13
14.15
14.17
14.20

14.21

14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32

14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00

F

14.10
14.13
14.15
14.17
14.20

14.21

14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32

14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58

15.00
15.03

14.50
14.52
14.54
14.56

15.04
15.06

15.07
15.08
15.09
15.10

15.11

15.12
15.15

S

15.25
15.29
15.31
15.33
15.36

15.38

15.40

15.45
15.46
15.46
15.47
15.50
15.52

15.53
15.55
15.56

15.56
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13

S

16.10
16.13
16.16
16.19

16.23
16.24

16.25

16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32

16.34
16.36
16.37
16.38
16.40

16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07

17.09
17.12

F

16.10
16.13
16.16
16.19

16.23
16.24

16.25

16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32

16.34
16.36
16.37
16.38
16.40

16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07

17.09
17.12

S

16.50
16.53
16.55
16.57
16.59

17.01

17.02
17.02
17.03
17.04
17.06

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

17.14

17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32

F

16.50
16.53
16.55
16.57
16.59

17.01

17.02
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07

17.08
17.10
17.11

17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.27

S

17.10
17.13
17.15
17.17
17.19

17.21

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37

17.38
17.39
17.40
17.41

17.42

17.43
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.12

F

17.10
17.13
17.15
17.17
17.19

17.21

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37

17.38
17.39
17.40
17.41

17.42

17.43
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.12

17.45

17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

18.00
18.01

17.50
17.53
17.55
17.56

18.02
18.02
18.04

18.05
18.06
18.06
18.08
18.10
18.12

18.15
18.17

18.18
18.19
18.21
18.21

18.23

18.23
18.25
18.29

S
H

18.55
18.58
19.00
19.02

19.06
19.07
19.08

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.25

19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40

F

18.55
18.58
19.00
19.02

19.06
19.07
19.08

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.25

19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40

19.10
19.13
19.16
19.17

19.22
19.22

19.23
19.23
19.23
19.23
19.23
19.23
19.24
19.24
19.25
19.27
19.30
19.32

19.33
19.34
19.35
19.35
19.35
19.35
19.35
19.36
19.36
19.36
19.36
19.37

F
H

20.10
20.13
20.16
20.17
20.20

20.21

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37

20.38
20.39
20.40
20.41

20.42

20.43
20.44
20.45
20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54

S

20.10
20.13
20.16
20.17
20.20

20.21

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37

20.38
20.39
20.40
20.41

20.42

20.43
20.44
20.45
20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrshinweis

GD, Bahnhof
GD, ZOH Ledergasse
GD, Vordere Schmiedgasse Mitte
GD, Pfitzerstr.
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Bürglesrain
Pfersbach, Abzweigung
Durlangen-Amandusmühle
Durlangen, Kirche
Zimmerbach, Seestraße
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Spraitbach, Trögle
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hegenreute
Ernst, Abzweigung
Hintersteinenberg Abzweigung
Gschwend-Seelach
Humberg, Abzweigung

LT
22.45
22.48
22.50
22.51
22.54
22.56
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.09
23.12
23.14
23.14
23.16
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

B Bus fährt bei Ausstiegsbedarf ab Gschwend weiter

nach Rotenhar, Frickenhofen und Mittelbronn

AG In Spraitbach Anschluss nach Gschwend

H Bus fährt bei Ausstiegsbedarf ab Gschwend bis Hönig siehe Linie 62 OKgo

LT Spätfahrt: Zuschlag gemäß den Tarifbedingungen von OstalbMobil.

Fahrt kann mit Linientaxi durchgeführt werden.

hält nur zum Aussteigen

Rollstuhl



63 Schwäbisch Gmünd - Mutlangen - Spraitbach - Gschwend - Gaildorf

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
GD, Bahnhof
GD, ZOH Ledergasse
GD, Vordere Schmiedgasse Mitte
GD, Pfitzerstr.
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Stauferklinik
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Bürglesrain
Lindach, Täferroter Str. West
Pfersbach, Abzweigung
Durlangen-Amandusmühle
Durlangen, Leinhäusle
Durlangen, Hummelbühl
Zimmerbach
Durlangen, Waldhorn
Durlangen, Kirche
Durlangen, Raiba
Durlangen, Im Großacker
Zimmerbach, Seestraße
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Mooswiese
Spraitbach, Weggenziegelhütte
Spraitbach, Dr. Kinkel
Spraitbach, Untere Gasse/Adler
Spraitbach, Trögle
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hegenreute
Ernst, Abzweigung
Hintersteinenberg Abzweigung
Gschwend-Seelach
Humberg, Abzweigung
Gschwend, Friedhofstr.
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Gemeindehalle
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Fa. Kunz u. Co
Gschwend-Waldhaus
Gschwend-Wildgarten
Honkling, Abzweigung
Reippersberg, Krone
Chausseehaus, Ort
Unterrot, Rathaus
Unterrot, ARWA/B 298
Gaildorf, Häusersbachsiedl.
Gaildorf, Stadtmitte
Gaildorf, Bahnhofstraße
Gaildorf, ZOB

5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.04
6.05
6.08

6.22
6.25
6.26
6.28

6.33
6.34

6.35

6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.49
6.51

6.52
6.53

6.54
6.54
6.57
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09

7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.20
7.21
7.22
7.25
7.27
7.28

7.25
7.27
7.29
7.31

7.34
7.35

7.36

7.37
7.38
7.38

7.39
7.41
7.42

7.43
7.45
7.46

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
8.00

8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.16

7.30
7.33
7.34
7.36
7.39

7.41

7.42
7.43
7.44

7.45
7.48
7.50

7.52
7.53

7.54
7.56

7.57

7.59
8.00
8.02
8.06

9.10
9.13
9.15
9.17

9.21
9.22
9.23

9.24
9.25
9.26

9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34

9.35
9.36

9.37
9.38

9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53
9.55

10.35
10.37
10.39
10.41

10.47
10.48
10.49

10.50
10.51
10.52

10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00

11.01
11.02

11.03
11.04

11.07
11.09
11.10
11.11

11.10
11.13
11.14
11.17

11.21
11.22

11.23

11.24
11.25
11.26

11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34

11.35
11.36

11.37
11.38

11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54

11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.12

12.35
12.38
12.40
12.42
12.44

12.45

12.46
12.47
12.48

12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56

12.57
12.58

12.59
13.00

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16

13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.36

13.15
13.18
13.20
13.22

13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.35
13.40
13.43
13.44

13.46
13.47

13.48
13.49

13.51

13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09

14.10
14.13
14.15
14.17

14.22
14.23

14.23

14.24
14.25
14.26

14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35

14.36
14.37

14.38
14.39

14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55

16.10
16.13
16.14
16.16
16.19

16.20

16.22
16.24
16.25

16.26
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

16.34
16.35

16.37
16.38

16.39
16.41
16.42

Y

17.20
17.23
17.25
17.27

17.32
17.33
17.34

17.35
17.36
17.37
17.40
17.45
17.48
17.49

17.51
17.52

17.53
17.54

17.56

17.59
18.00
18.01

Y

18.10
18.13
18.15
18.17

18.21
18.22

18.22

18.24
18.25
18.26

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34

18.35
18.36

18.37
18.38

18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.55

Y

20.10
20.13
20.14
20.17

20.21
20.22

20.22

20.24
20.25
20.26

20.28
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36

20.37
20.39

20.40
20.40

20.42
20.42
20.44
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56

Y
LT

22.45
22.48
22.50
22.51
22.54

22.56

22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04

23.06
23.09

23.12

23.14
23.14

23.16
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

Sonn- und Feiertag

13.10
13.13
13.14
13.16

13.21
13.22

13.22

13.24
13.25
13.26

13.28
13.31
13.33

13.34
13.36
13.37

13.38

16.10
16.13
16.14
16.16

16.21
16.22

16.22

16.24
16.25
16.26

16.28
16.31
16.33

16.34
16.36
16.37

16.38

18.10
18.13
18.14
18.16

18.21
18.22

18.22

18.24
18.25
18.26

18.28
18.31
18.33

18.35
18.36

18.37
18.39

18.40
18.40

18.42
18.42
18.44
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

20.10
20.13
20.14
20.16

20.21
20.22

20.22

20.26
20.27
20.28

20.30
20.33
20.35

20.37
20.38

20.39
20.41

20.42
20.42

20.44
20.44
20.46
20.50

LT
22.45
22.48
22.50
22.51
22.54

22.56

22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04

23.06
23.09

23.12

23.14
23.14

23.16
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

ZEICHENERKLÄRUNG: Y nicht 24.12. und 31.12.

LT Spätfahrt: Zuschlag gemäß den Tarifbedingungen von OstalbMobil. Fahrt kann mit Linientaxi durchgeführt werden.

hält nur zum Aussteigen
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63 Gaildorf - Gschwend - Spraitbach - Mutlangen - Schwäbisch Gmünd

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Gaildorf, ZOB
Gaildorf, Seestraße
Gaildorf, Kernerstraße
Gaildorf, Schulzentrum
Gaildorf, Post
Gaildorf, Häusersbachsiedl.
Unterrot, ARWA/B 298
Unterrot, Rathaus
Chausseehaus, Ort
Reippersberg, Krone
Honkling, Abzweigung
Honkling,Ort
Gschwend-Wildgarten
Gschwend-Waldhaus
Gschwend, Fa. Kunz u. Co
Wildgarten L1150
Gschwend-Seehöfle
Gschwend-Gläserhof
Gschwend-Eichenkirnberg, Abzw.
Altersberg
Horlachen
Gschwend-Brandhof, Kreisstr.
Gschwend-Brandhof, Mitte
Gschwend-Brandhof, Landesstr.
Gschwend-Dinglesmad
Gschwend, Gemeindehalle
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Friedhofstr.
Humberg, Abzweigung
Gschwend-Seelach
Hintersteinenberg Abzweigung
Ernst, Abzweigung
Spraitbach-Hegenreute
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Hönig, Ortsmitte
Ruppertshofen-Lettenhäusle
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitbach, Kirche/Höniger Str.
Spraitbach, Trögle
Spraitbach-Hertighofen
Durlangen, Mooswiese
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Im Großacker
Durlangen, Raiba
Durlangen, Kirche
Zimmerbach
Durlangen, Hummelbühl
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitbach, Untere Gasse/Adler
Spraitbach, Dr. Kinkel
Spraitbach, Weggenziegelhütte
Durlangen, Leinhäusle
Durlangen, Tanau
Zimmerbach, Seestraße
Durlangen, Waldhorn
Durlangen-Amandusmühle
Pfersbach, Abzweigung
Mutlangen, Bürglesrain
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Grundschule
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Stauferklinik
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Heidehalle Parkpl.
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Gmünder Str. 36
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
GD, Hintere Schmiedgasse
GD, Kappelgasse
GD, ZOH Ledergasse
GD, Bahnhof
GD, Landratsamt
GD, Bahnhof
GD, Schulzentr. Strümpfelbach
Lindach, Täferroter Str. West
Lindach, Hans-Diemar-Str.
Lindach, Hintere Gärten
GD, BSZ-Busbahnhof

4.30
4.32
4.33
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51

4.53
4.55
4.57
4.58
4.59

5.00
5.01
5.02
5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.12

GD

5.45
5.47
5.49
5.51

5.52
5.53
5.55
5.56

5.57
6.00
6.02
6.03
6.04

6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.12
6.15
6.16
6.18

5.50
5.51
5.52

5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02

6.04
6.05
6.06

6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20

6.22
6.23
6.24

6.25

6.26
6.27
6.29
6.30

6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.38
6.39

6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.50

5.50
5.51
5.52

5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02

6.04
6.05
6.06

6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20

6.22
6.23
6.24

6.25

6.26
6.27
6.29
6.30

6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.38
6.39

6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.50

5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05

6.07
6.08
6.09

6.10

6.11
6.12
6.13
6.15

6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23

6.24
6.25

6.26
6.28
6.29
6.33
6.34
6.35

S

6.30
6.31
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.43
6.44
6.45

6.46

6.47
6.48
6.52
6.53

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

7.05
7.06

7.07
7.10
7.12
7.13
7.14
7.18
7.23

6.30
6.31
6.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41

6.43
6.44
6.45

6.46

S

6.50

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58

6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07

7.08

7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.15

7.25

S

7.00
7.01
7.02
7.05

7.06
7.07
7.08
7.09

7.10
7.12
7.14
7.15

7.20
7.25

S

7.00
7.01
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12

7.14

7.15
7.16
7.18
7.19

7.20
7.22

7.25
7.27
7.30
8.00

S

7.10
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15

7.15
7.18
7.20

7.30

7.31

7.32
7.33
7.35
7.36

7.37
7.40

7.53

S

7.15

7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.28
7.30

7.31
7.33
7.34
7.35
7.41
7.44
7.46
7.47
7.47
7.49
7.55
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11

8.12
8.13
8.14
8.15

8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.22
8.24

8.26
8.27

8.28
8.31
8.33
8.34
8.35
8.38

S

7.25
7.25
7.26

7.29

7.31
7.32
7.34
7.35

7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.48

7.49

7.50
7.51
7.52
7.53

7.58
8.05
8.07
8.09
8.10
8.15

F

7.27

7.29
7.29
7.31
7.32

7.34

7.35
7.38
7.39
7.45
7.49
7.49
7.50
7.51

7.52
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.00
8.03

F

7.36
7.37
7.38

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.53

7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11

8.12
8.13
8.14
8.15

8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.22
8.24

8.26
8.27

8.28
8.31
8.33
8.34
8.35
8.38

8.35
8.36
8.37

8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47

8.49
8.50
8.51

8.55
8.56
8.59
9.00
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06

9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.21

9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28
9.30

9.31
9.32
9.32
9.33
9.35
9.36

9.37
9.41
9.43
9.45
9.46
9.49

10.05

10.07
10.07
10.09
10.10
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17

10.19

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26

10.27

10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37
10.38
10.39
10.42

F

10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49

10.50

10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01

11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.12

S

10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49

10.50

10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01

11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.12

S

11.30
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.42
11.43

11.45
11.46
11.47

11.49

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

GD Bus verkehrt zwischen Gschwend und Spraitbach über Birkenlohe-Hönig siehe Linie 62 OKgo

hält nur zum Aussteigen
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63 Gaildorf - Gschwend - Spraitbach - Mutlangen - Schwäbisch Gmünd

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Gaildorf, ZOB
Gaildorf, Seestraße
Gaildorf, Kernerstraße
Gaildorf, Schulzentrum
Gaildorf, Post
Gaildorf, Häusersbachsiedl.
Unterrot, ARWA/B 298
Unterrot, Rathaus
Chausseehaus, Ort
Reippersberg, Krone
Honkling, Abzweigung
Honkling,Ort
Gschwend-Wildgarten
Gschwend-Waldhaus
Gschwend, Fa. Kunz u. Co
Gschwend, Gemeindehalle
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Friedhofstr.
Humberg, Abzweigung
Gschwend-Seelach
Hintersteinenberg Abzweigung
Ernst, Abzweigung
Spraitbach-Hegenreute
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitbach, Kirche/Höniger Str.
Spraitbach, Trögle
Spraitbach-Hertighofen
Durlangen, Mooswiese
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Im Großacker
Durlangen, Raiba
Durlangen, Kirche
Zimmerbach
Durlangen, Hummelbühl
Spraitbach, Untere Gasse/Adler
Spraitbach, Dr. Kinkel
Spraitbach, Weggenziegelhütte
Durlangen, Leinhäusle
Durlangen-Amandusmühle
Pfersbach, Abzweigung
Mutlangen, Bürglesrain
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Grundschule
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Heidehalle Parkpl.
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Gmünder Str. 36
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
GD, Hintere Schmiedgasse
GD, Kappelgasse
GD, ZOH Ledergasse
GD, Bahnhof

S

11.54

11.55
11.56
11.58
12.00
12.01
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09

12.11
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19

S

12.08
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.21

12.22
12.23
12.24

12.26

F

12.10
12.11
12.12

12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.23

12.24
12.25
12.26

12.28

S

12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.37

S

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23

13.24
13.25

13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34

S

13.01
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.13
13.14

13.16
13.17
13.18
13.19
13.21

S

13.05
13.05
13.06
13.07
13.08

13.09
13.11
13.15
13.16
13.17
13.19

S
AW

13.10
13.11
13.14
13.14
13.15
13.17
13.18

13.19
13.22
13.23
13.24

13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.09

F

13.50
13.51
13.52

13.53
13.55
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02

14.04
14.05
14.07

14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23

14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.36
14.37
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.47

S

13.50
13.51
13.52

13.53
13.55
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02

14.04
14.05
14.07

14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23

14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.36
14.37
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.47

S

15.06
15.08
15.10
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20

15.22
15.23
15.24

15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.40

15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.52
15.53

15.55
15.58
16.00
16.02
16.03
16.07

F

15.07
15.08
15.09

15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20

15.22
15.23
15.24

15.26
15.27
15.28
15.29
15.29
15.30
15.30
15.31
15.31
15.33
15.36
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.55
15.57
15.58

15.59
16.00
16.01
16.01

16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.13

S120

15.20

15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35

15.37

S

16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18

16.20

S

16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.49
16.50

16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
17.03

MGU1
17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.20

17.45

F

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42

17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.54
17.55

17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06

S

17.45
17.45
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58

17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.06
18.07
18.07

18.08
18.09

18.12
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20

F

17.53
17.54
17.55

17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04

18.05
18.06
18.07

18.08
18.10
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31

18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.42

18.44
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 Mo Di Mi Do an Schultagen

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

AW An Schultagen Anschluss nach Weilerstoffel

MG Bus startet ab Gaildorf ZOB Bussteig 4 und fährt als Linie 46 nach Mittelbronn - Gschwend

U1 Gschwend Marktplatz Umstieg nach Schwäbisch Gmünd

hält nur zum Aussteigen

Rollstuhl



63 Gaildorf - Gschwend - Spraitbach - Mutlangen - Schwäbisch Gmünd

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Gaildorf, ZOB
Gaildorf, Seestraße
Gaildorf, Kernerstraße
Gaildorf, Post
Gaildorf, Häusersbachsiedl.
Unterrot, ARWA/B 298
Unterrot, Rathaus
Chausseehaus, Ort
Reippersberg, Krone
Honkling, Abzweigung
Gschwend-Wildgarten
Gschwend-Waldhaus
Gschwend, Fa. Kunz u. Co
Gschwend, Marktplatz
Gschwend, Friedhofstr.
Humberg, Abzweigung
Gschwend-Seelach
Hintersteinenberg Abzweigung
Ernst, Abzweigung
Spraitbach-Hegenreute
Spraitbach-Schlechtbach, Abzw.
Spraitbach-Hinterlintal, Löwen
Spraitb.-Vorderlintal, Kapelle
Hönig, Ortsmitte
Ruppertshofen-Lettenhäusle
Spraitbach, Höniger Str.
Spraitbach, Sportplatz/Kirche
Spraitbach, Kirche/Höniger Str.
Spraitbach, Trögle
Spraitbach-Hertighofen
Durlangen, Mooswiese
Durlangen-Tanau, Dorfplatz
Durlangen, Im Großacker
Durlangen, Raiba
Durlangen, Kirche
Zimmerbach
Durlangen, Hummelbühl
Spraitbach, Untere Gasse/Adler
Spraitbach, Dr. Kinkel
Spraitbach, Weggenziegelhütte
Durlangen, Leinhäusle
Durlangen, Tanau
Zimmerbach, Seestraße
Durlangen, Waldhorn
Durlangen-Amandusmühle
Pfersbach, Abzweigung
Mutlangen, Bürglesrain
Mutlangen, Adler
Mutlangen, Hirsch
Mutlangen, Grundschule
Mutlangen, Schulzentrum
Mutlangen, Mutlanger Heide
Mutlangen, Mutlantis
Mutlangen, Seniorenzentrum
Mutlangen, Möbel Wörner
Mutlangen, Gmünder Str. 36
Mutlangen, Wetzgauer Str. 12
Mutlangen, Wetzgauer Str. 63
Mutlangen, Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
GD, Hintere Schmiedgasse
GD, Kappelgasse
GD, ZOH Ledergasse
GD, Bahnhof

S

17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31

18.32

18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.42

18.44
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30

19.31

19.32
19.34
19.35
19.36
19.37

19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48

Samstag

5.55

5.56
5.56
5.58
5.59
5.59
6.00
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08

6.09

6.10
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18

6.19
6.20

6.21
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28

6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

7.00

7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08

7.09
7.10

7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.20

i
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

8.15

8.16
8.16
8.18
8.19
8.19
8.20
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28

8.29

8.30
8.33
8.35
8.36
8.37

8.38
8.38
8.39
8.42
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50

8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04

9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

9.18

9.19
9.21
9.23
9.24
9.25

9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.37

9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07

10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21

10.22

10.23
10.25
10.27
10.28
10.29

10.30
10.31
10.33
10.35
10.39
10.40
10.41
10.42
10.45

11.11

11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25

11.26

11.27
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35

11.36
11.37

11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46

12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17

13.18

13.19
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26

13.27
13.28

13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37

13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07 14.10

14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22

14.26
14.26
14.28
14.29
14.30
14.30
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39

14.40

14.41
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.56
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04

Y

16.43
16.43
16.45
16.46
16.46
16.47
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56

16.57
17.00
17.02
17.03
17.04

17.05
17.05
17.06
17.07
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15

Y
GD

19.07

19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22

19.23

19.24
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

19.36
19.37
19.38
19.39
19.42
19.43
19.44
19.45
19.49

Y
GD

21.07

21.09
21.11

21.11
21.12
21.13
21.15

21.16
21.19
21.21
21.22
21.23

21.24
21.24
21.25
21.26
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34

Sonn- und Feiertag

GD

10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07

11.11
11.11
11.13
11.14
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

11.22

11.23
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.37
11.40
11.41
11.42
11.43
11.46

13.40
13.40
13.42
13.43
13.44
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51

13.52
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
13.59
14.00
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09

16.40
16.40
16.42
16.43
16.44
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.51

16.52
16.55
16.56
16.57
16.58

16.59
16.59
17.00
17.01
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09

GD

19.13
19.17
19.18
19.19
19.19
19.21
19.22
19.22
19.24

19.24
19.28
19.29
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

19.49
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57

ZEICHENERKLÄRUNG: Y nicht 24.12. und 31.12.

S nur an Schultagen

i Bus fährt ab Gschwend Marktplatz weiter nach Schw. Gmünd auf der Linie 62 OKgo

GD Bus verkehrt zwischen Gschwend und Spraitbach über Birkenlohe-Hönig siehe Linie 62 OKgo

hält nur zum Aussteigen

Rollstuhl
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